

# KIERTOPALKINTOSIHTTEERI TIEDOTTAA

## KIERTOPALKINTO ASIAA

### KIERTOPALKINTOSIHTTEERI SAARNAA TAAS

Tämän vuoden erikoisnäyttely antoi taas aihetta saarnata näistä kiertopalkinnoista ja tällä kertaa nyt aika tulenkatkuisesti.

Tässä on kuva erästä palautetusta kiertopalkinnosta joka on kiertänyt liki kolmekymmentä vuotta ja missä kunnossa se palautettiin ja kaiken lisäksi se olisi pitänyt palauttaa jo vuosi sitten, mutta ei vaan palautettu, nyt se oli ilmestynyt palautettujen kiertopalkintojen joukkoon.

Ainoa kiitoksen sana on, että kiitos kun vihdoinkin palkinto palautettiin!

Eikä ole ensimmäinen kerta kun kpsihiteeri näyttelypaikalla korjaa palkintoja niin että ne kehtaa / voidaan jakaa seuraavalle palkinnonhaltijalle. Väkisinkin tässä tulee mieleen että näinkö ihmiset huolehtivat tavaroistaan vai, onko se vain siitä kiinni kun se ei ole oma niin hällä väli.

Ei näitä kiertopalkintoja ole pakko ottaa mukaan jos ei halua. **Teenkin erään ehdotuksen teille jotka ette ole niin halukkaita huolehtimaan / viemään kiertopalkintoa kotinne jossa sen säilytyspaikka tulee olemaan jossain varaston tai autotallin hyllyllä. NIIN**

**Palauttakaa palkinto saman tien takaisin kpsihiteerille, niin se on valmiina seuraava vuotta varten. Kiinnitykset totta kai merkitään saajalle ja niissä missä on kansio sen voi täyttää vaikka paikanpäällä ja lähettää kuvan postitse tai ottaa kansio mukaan ja toimittaa se sitten täytettynä takaisin postitse niin ei tarvitse siittääkään murehtia seuraavana vuonna.**

Kirjoitin 2013 näistä kiertopalkinnoista lehteen ja nyt kirjoitan sen uudelleen vaikka tiedän, ettei tämä kaikkia miellytä mutta kuitenkin. Suurimman osan kiertopalkinnoista ovat lahjoittaneet Tanskandoggeja omistaneet / omistavat henkilöt, kasvattajat ja unohtamatta rotuyhdistyksemme lahjoituksia. Kiertopalkinto ei ole vaan yks pysti joka jaetaan kerran vuodessa vuodeksi meidän omissa näyttelyissä, vaan se on kunnianosoitus meille harrastajille jotka tuomme rodun näkyvyyttä näyttelyissä, tokoissa, mejässä ja muissa harrastusmuodoissa, lisäksi olemme myös tärkeä lenkki kasvattajille heidän kasvatustyössään. No tästä päästääkin sitten asian ytimeen.

Olisi jo aika osoittaa kunnioitusta kiertopalkintoja ja varsinkin niiden lahjottajia sekä kiertopalkinnon seuraavaa haltijaa kohtaan. Näyttelyistä esimerkkinä käytän Erikoisnäyttelyä, kun sinulle luovutetaan kiertopalkinto se tarkoittaa, että olet palkinnonhaltija seuraavaan erikoisnäyttelyyn asti ja sinun tulee huolehtia siitä, että palkinto on jaettavissa seuraavassa erikoisnäyttelyssä.

Palkinnot palautetaan siistissä asiallisessa kunnossa jotta ne on mukava luovuttaa seuraavalle haltijalle, eikä niin että niissä on vuoden pölyt mukana. Näyttelypaikalla kpsihiteerin aika kun ei riitä niiden korjaamiseen ja puhdistamiseen. On myös tärkeää jos palkintoon kuuluu kansio että se on asianmukaisesti täytetty ja se palautetaan palkinnon kanssa. Kaikissa palkinnoissa ei ole omaa palkintokansiota, joten niihin on tehty ohut palkintokuvalla varustettukansio jossa on palkinnon säännöt ja palauttamista koskevat ohjeet kpsihiteerin yhteystietojen kanssa, ne kulkevat palkinnon mukana ja on myös palautettava palkinnon kanssa.

Tiedän että joillekin nämä kiertopalkinnot tuntuvat olevan vain rie-

sa mutta ei, missään nimessä kaikille meitä on paljon jotka arvostamme sitä kunniaa saada kiertopalkintoon kiinnitys ja doggimme nimi historian kirjoihin sekä vuodeksi palkintohyllylle palkinto kiitokseksi doggimme upeasta menestyksestä ja siitä uurastuksesta jota olemme tehneet tämän ansaitaksemme.

Tästä syystä on todella harmillista että kiertopalkintoon kiinnityksen saanut haltija ei saa nautti hänelle kuuluvasta vuodesta palkinnon kanssa. Näin on käynyt turhan usein ja kun vielä huomautuksista huolimatta edellinen haltija ei ole toimittanut palkintoa uudelle haltijalle, tämä on todella valitettavaa.

Meillä on useita kiertopalkintoja joilla on todella pitkä historia. Toivonkin että kaikki jotka saavat kunnian kiertopalkintoihin huolehtivat niistä hyvin jotta niiden historia jatkuisi arvokkaasti.

**Joten lukekaa tuo tiedotettavaa ja muistutuksia osiot sen verran tarkasti että ne painuvasti mieleenne. Kiitos!**

Koska tämän lehden julkaisun jälkeen nämä asiat pitäisi olla kaikkien tiedossa. Sen jälkeen en enää katso sormienläpi vaan tulen noudattamaan yhdistyksen päätöstä sakkomaksusta mikäli kiertopalkintoja ei ole palautettu sovitusti ajallaan.

#### **Tiedotettavaa:**

- **Tarkistusviestit:** Tulen laittamaan näyttelyiden jälkeen tarkistusviestin kiertopalkinnon saaneille, että kaikki kuuluvat palkinnot ja kansiot ovat haltijan hallussa. Ja jos joku puuttuu, että se saadaan mahdollisimman pian nykyiselle haltijalle.

- **Kiertopalkintopöytä:** Näyttelypaikoilla tulee olemaan erillinen kiertopalkintopöytä josta kiertopalkinnot ovat noudettavissa, poikkeuksen tekee Bis- kiertopalkinnot jotka jaetaan bis -kehässä. **Ennen kun poistut näyttelystä muista noutaa kiertopalkinto ja jos et ole varma kuuluuko sinulle palkintoa käy tarkistamassa asia kpsihiteeriltä.** Noutamatta jääneitä kiertopalkintoja yhdistys ei postita vaan ne jäävät kpsihiteerin haltuun. Tämän jälkeen palkinnon saamisesta on sovittava kpsihiteerin kanssa.

- **Kiertopalkinnot:** Yhdistyksen nettisivuille on syksyn aikana tulossa oma osio Kiertopalkinnot josta löydät kaikki jaossa olevat kiertopalkinnot, jakoperusteilla ja missä jaetaan. Kannattaa käydä tutustumassa ja laittaa vaikka itselle ylös missä näyttelyssä ja mihin palkintoihin omalla koiralla on kilpailumahdollisuus.

- **Sakkomaksu:** Yhdistyksen johtokunta on kokouksessaan 23.3.2013 tehnyt päätöksen koskien määräaikaan mennessä palauttamatta jätettyjen kiertopalkintojen sanktiosta. Mikäli kiertopalkintoja ei ole palautettu ohjeistuksen mukaan niin, että ne ovat jaettavissa kyseisessä näyttelyssä, peritään palauttamatta jättäneeltä kiertopalkinnon haltijalta 20 euron sakkomaksu per palauttamatta jäänyt kiertopalkinto. Tämä otetaan käyttöön erikoisnäyttelystä 2013 alkaen.

#### **Muistutuksia:**

- Muistakaa palauttaa hallussanne olevat kiertopalkinnot ajallaan, jotta välttyte sakkomaksuilta.

- Mikäli palkinnoista puuttuu tai on rikkoutunut kansio, ilmoita siitä heti kpsihiteerille sähköpostilla **kiertopalkintosihiteeri.std@gmail.com** muista mainita myös näyttely ja palkinnon nimi.

- Mikäli palkinnossa on jotain muuta kuten, esim. jalustaan ei enää mahdu kaiverruksia ota yhteyttä kpsihiteeriin saadaksesi ohjeita miten toimia.

- Vielä eräs tärkeä asia. Näyttelyissä on muutama kiertopalkinto joka jaetaan Bis kehässä ja palkinto on tarkoitettu kasvattajalle. Palkinto luovutetaan voittaneelle koiralle ja koiran omistaja on velvollinen toimittamaan se koiran kasvattajalle, ellei kasvattaja ole itse paikalla tai sopimaan kasvattajan kanssa palkinnon hallussapito järjestelyistä.

- Kaikissa kiertopalkintoja koskevilla asioissa ottakaa yhteyttä kpsihiteeriin. Mitä aikaisemmin sen parempi kuin muutamaa päivää ennen palkinnon palauttamista.

**Eiköhän tässä tällä kertaa ollut tarpeeksi saarnaamista, tiedottamisen ja muistutuksien kera.**

*Merja*  
kpsihiteeri

kiertopalkintosihiteeri.std@gmail.com

